(a) *Chrysostomus* (hom. 41.) Sicut (1) jacula cum in durum aliquid incidunt, magno impetu huc illuc disperguntur; (2) mollius vero affecuta figuntur, & desinunt: ita & si cum audacibus hominibus impetuose inceperimus, seviunt magis; si autem celserrimus, S. Thm. Oper. Thom. LX.

facile mollius eorum insaniam. Propterea Christus furorẽ ex præmissis sermonibus (3) natum, secedendo mitigavit, in Galilæam vadens; (4) non tamen ad eadem loca unde Hierusalem ceciderat: non enim in Chana Galilææ, sed ultra mare ivit: unde ait: *Post hæc abiit trans mare* S. Thm. Oper. Thom. LX.

(1) Quatuor sæpe citata exempla hunc in modum legunt. Sicut jacula cum in durum aliquid incidunt, cum multo impetu jacuntur; cum autem non habuerint aliquid obvias, dissolvitur cito immisio, & quiescit: ita & si &c. (2) Al. melius. (3) Al. tantum. (4) Sic legunt quatuor modo citata editiones; Romana autem an. 1570. & Veneta an. 1593. habent non tamen loca quæ ante petierat.